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Styrelsen och övriga valda funktionärer 2024 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året.  

Ordförande  Anna-Karin Löfgren vald på 1 år 2024 

Vice ordförande  Patrik Olausson vald på 2 år 2023 

Kassör   Robert Löfgren vald på 2 år 2024 

Ledamot  Annika Prenta  vald på 1 år 2024 

Ledamot  Penka Dinkowa  vald på 2 år 2023 

Ledamot   Inger Oher  vald på 2 år 2024 

Ledamot   Peter Brocker  vald på 2 år 2024 

Suppleant   Martin Prenta  vald på 1 år 2024 

Suppleant   Jörgen Hedin   vald på 1 år 2024 

 

Under hösten 2024 har Patrik Olausson lämnat sitt uppdrag och Jörgen Hedin har då gått in 
som ordinarie styrelseledamot.  

Valberedning: Timothy Sjövall, Tony Backman och Jan Nilsson 

  



Sammanfattning av verksamhetsåret 

Vi tittar tillbaka på ett händelserikt år 2024, då vi har fortsatt tagit stora steg inom tävling 
med såväl vuxna som ungdomar.  

Vi hade två egna sanktionerade turneringar under året, Reflectil Open inomhus och 
Kungälvsspelen utomhus. I Svenska Tennisligan (seriespel) deltog sju serielag. Vi nådde 
under 2024 vår största framgång i seriespelet på många år, då vårt D 35 lag vann den 
lokala divisionen och fick åka på Veteran lag SM slutspel i till Djursholms TK och där 
placerade sig på fjärde plats. Även H 35 vann sin serie och gick upp i Division 1. Som 
avslutning tog också vårt P 13 lag hem sin serie. Det gjorde 2024 till ett mycket 
framgångsrikt år med tre serievinster och ett SM slutspel. 

Vi har haft en utmanande situation med tränare under hösten, där vi tyvärr tappade 
Reymalen som efter en tids sjukskrivning valde att lämna klubben. Dock har Anna själv 
dragit ett stort lass med hjälp av ungdomar och föräldrar som stöttat på ett föredömligt sätt. 
Parallellt med detta har vi annonserat efter en ersättare och träffat flera kandidater som 
verkat lovande. Tyvärr lyckades vi inte landa i en permanent lösning under 2024, vilket 
gjorde att vi hade ett ansträngde läge på våra träningar. Vi har nu landat i en ny 
laguppställning som vi kommer att lansera till hösten -25 som kommer att innebära en 
förstärkning på tränarfronten. Under Annas ledning är vi i styrelsen övertygade om att det 
kommer att lyfta klubben ytterligare. 

Damernas dubbelspel har rullat på under året, två timmar varje torsdag. Vi har flera nya 
spelare som valde att bli ordinarie deltagare under hösten vilket är väldigt roligt. Från om 
med vårterminen 2025 har vi även lyckats locka med Anna. 

Lasse-Maja ligan har fortlöpt över året, där söndagarna är fulla av spel från 17-21. Även 
inom denna serie har vi flera nya deltagare, men det är också en stark gruppering som 
deltar år efter år. 

Under året har vi gjort en större lagning av taket. Vi fick ett rekordstort bidra på 200 000 
kronor vilket möjliggjorde det och vi hade stora förhoppningar på minskat läckage. 
Lagningen gjorde stor nytta på själva konstruktionen, men tyvärr har vi fortfarande kondens 
som gör att det droppar vatten på banorna. Detta blir något att jobba vidare med under 
nästa år. 

Initiala möten har hållits med kommunen kring den nya arenan som skall byggas i Yttern. 
Kungälvs tennisklubb har en preliminär plats för en ny hall innehållande 4 banor, samt en 
plats där man kan bygga utebanor. Den stora nöten att knäcka blir hur det skall gå ihop 
ekonomiskt, då vi i dagsläget har en kostnadsram som är förmånlig på grund av att vi äger 
hallen. Samtidigt vill vi gärna utveckla verksamheten med ytterligare banor för att kunna ha 
mer verksamhet. Diskussioner kommer att fortsätta under 2025, tidplan för en eventuell flytt 
är inte satt.  

Antal medlemmar för närvarande 319 personer. 

Ekonomisk översikt 

Ekonomiskt har 2024 varit ett år i rätt riktning för klubben. 

Balansen mellan utgifter och intäkter är nu stabil igen efter några turbulenta år av skenande 
elpriser, uppåtgående ränta och ökande priser generellt i samhället. Detta medförde stora 
höjningar av medlems avgifter, timkostnader och café priser under 2022-2024.  

Räntan är nu på väg ner, elen är billigare och även konsumtionsartiklar har inte ökat i pris med 
den hastighet som tidigare. 

Årets resultat landar på ett plusresultat av ca 40.000 kr, vilket är i linje med vår ambition som 
ideell förening. Detta innebär att vi inte har några planer på att höja medlemsavgifterna för 2026. 



Terminsavgifterna (tim kostnaderna) kommer höjas minimalt för att följa löner och prisindex. 
 
Vi har ett lån som är avbetalt till 2026Q1, därefter är klubben skuldfri. Vi har även kunnat avsätta 
pengar på ett sparkonto (inre/yttre fond) för oförutsedda händelser. 
 
Årets största utgift vad taklagningen, där vi behövde reparera två takbalkar som var av, 
plus att byta plåt och isolering på en hel sektion (på bana 2). Vi fick 200.000 kr i bidrag av 
Thordén stiftelsen vilket bidrog till mer än halva kostnaden. Inga ytterligare pengar behövde 
lånas. 
 
För ytterligare detaljer kring ekonomin hänvisas till bokslutet, 
 
Klubben vill även trycka på att ideellt arbete medför lägre höjningar av termins avgifter och 
medlemsavgifter. Fler aktiva medlemmar innebär högre bidrag från Kommun och Sisu. 
 
Utmaningar och lärdomar 

Efter det ganska omfattande arbete som lagts ner under året på att hitta en heltidstränare så har 
vi landat i att det troligen är bäst att vänta med det steget till vi flyttar till större lokaler. Det finns 
många fördelar med att låta klubbens ungdomar växa in i rollen som tränare, samtidigt som 
timtränare erbjuder mer flexibilitet vad gäller att skala upp och ner. Det är väldigt smärtsamt 
både för den individuella tränare och klubben och man behöver skala ner en fast tjänst.  
 
Taket är dess läckage/kondens har varit en trogen följeslagare genom åren. Enda lärdomen från 
det området i år är att man behöver vara ihärdig och det hjälper att se nya läckage/dropp som 
ett tillfälle att lära sig mer och hur stora hallar fungerar. 
 
Framtidsplaner  
Under 2025 siktar styrelsen på att ha en plan tillsammans med kommunen kring hur vi löser en 
framtida hall. Klubben äger hallen idag och vi har ett arrende som löper ytterligare 11 år.  
 
Tack alla medlemmar som ställt upp på städdagar, som hjälptränare, som kafévärdar, som 
allmänt trevliga representanter i diverse sammanhang. Utan er blir det ingen klubb. 
 
Tack för i år! 
 
Styrelsen 
  


